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Nombre de photos

Nom des espéces

Alecto a téte blanche
Amazone a épaulettes jaunes
Amazone a front bleu
Amazone a téte jaune
Amazone aourou
Amazone de Cuba
Amazone d'Hispaniola
Ara a gorge bleue

Ara bleu

Ara chloroptére

Ara de Coulon

Ara de Lafresnaye

Ara hyacinthe

Ara rouge

Aracari vert

Atele noir de Colombie
Atéle varié (marimonda)
Barbican a poitrine rouge
Bateleur des savanes
Buse aguia

Cacatoes a huppe jaune
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12

48

28

60

36

24

16

32

108

84

28

100

132

68

36

20

52

28

16

48

28
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Caique maipouri

Calao de Decken

Calao terrestre
Capybara
Cercopitheque a téte de hibot
Cercopitheque de Roloway
Chat de Temminck
Chat léopard de Sibérie
Chat sylvestre
Chirurgien bleu

Coati roux

Conure de Patagonie
Conure dorée

Conure mitrée

Conure nanday

Conure soleil

Cygne a cou noir
Dendrobates a tapirer
Dendrobates azureus
Dendrocygne veuf
Dhole
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28

20

32

52

52

40

40

40

96

12

100

56

52

56

12

76

36

12

92

60
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Dragon de Komodo 36
Etourneau améthyste 12
Etourneau de Rothschild 20
Flamant des Caraibes 60
Flamant du Chili 88
Flamant rose 52
Gélada 68
Gibbon a mains blanches 68
Grand éclectus 48
Gris du Gabon 88
Grue du Japon 28
Grue royale 56
Guépard 220
Guépier d'Europe 32
Gypaete barbu 12
Hapalémur du lac Alaotra 16
Harfang des neiges 28
Héron bihoreau 80
Héron goliath 24
Hurleur roux 64
Ibis a face noire 76
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Ibis rouge 104
Idea leuconoe 28
Inséparable a joues noires 60
Jaguar 60
Jaguarondi 20
Kamichi a collier 32
Koala 52
Kookaburra 40
Langur de Douc 96
Langur de Java 60
Langur dHanuman 24
Lémur a ventre roux 44
Lémur couronné 64
Lémur mongos 48
Lézard-caiman 28
Lycaon 40
Macaque de Barbarie 92
Maki catta 252
Mandrill 52
Martin-chasseur a ailes bleues 28
Moustac 44
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Ocelot

Octocyon

Okapi

Orang-outan de Bornéo
Orang-outan de Sumatra
Ouistiti pygmée

Ours polaire

Panda géant

Panda roux

Panthére d'Anatolie
Panthere de Chine du Nord
Panthére de 'Amour
Panthere de Perse
Panthere des neiges
Panthere du Sri Lanka
Papegeai maillé

Patas

Perruche de Derby
Perruche omnicolore
Perruche ondulée

Poisson-clown a trois bandes
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16

24

40

140

140

64

64

176

108

68

228

172

128

116

244

28

56

48

48

12
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Pygargue a téte blanche

Pygargue de Steller
Rhinocéros blanc
Rhinocéros indien
Rhinocéros noir
Rollier a gorge lilas
Rollier a ventre bleu
Saki a face blanche
Savacou huppé
Singe doré

Spatule rosée

Suricate

Tamarin-lion a téte dorée

Tamarin-lion doré
Tantale ibis

Tapir malais

Titi roux

Vari roux

Zébre de Grévy

Total général

Nombre de photos

52
28
56
84
72
16
40
72
52
88
60
72
20
60
48
12
44
68
84

7 376
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