

Nom des espèces	Nombre de photos
Alecto à tête blanche	12
Amazone à épaulettes jaunes	48
Amazone à front bleu	28
Amazone à tête jaune	60
Amazone aourou	36
Amazone de Cuba	24
Amazone d'Hispaniola	16
Ara à gorge bleue	32
Ara bleu	108
Ara chloroptère	84
Ara de Coulon	28
Ara de Lafresnaye	100
Ara hyacinthe	132
Ara rouge	68
Aracari vert	36
Atèle noir de Colombie	20
Atèle varié (marimonda)	52
Barbican à poitrine rouge	28
Bateleur des savanes	16
Buse aguia	48
Cacatoès à huppe jaune	28



Nom des espèces	Nombre de photos
Caïque maïpouri	28
Calao de Decken	20
Calao terrestre	32
Capybara	52
Cercopithèque à tête de hibou	52
Cercopithèque de Roloway	40
Chat de Temminck	40
Chat léopard de Sibérie	40
Chat sylvestre	96
Chirurgien bleu	12
Coati roux	100
Conure de Patagonie	56
Conure dorée	52
Conure mitrée	56
Conure nanday	12
Conure soleil	76
Cygne à cou noir	36
Dendrobates à tapirer	12
Dendrobates azureus	8
Dendrocygne veuf	92
Dhole	60



Nom des espèces	Nombre de photos
Dragon de Komodo	36
Etourneau améthyste	12
Etourneau de Rothschild	20
Flamant des Caraïbes	60
Flamant du Chili	88
Flamant rose	52
Gélada	68
Gibbon à mains blanches	68
Grand éclectus	48
Gris du Gabon	88
Grue du Japon	28
Grue royale	56
Guépard	220
Guêpier d'Europe	32
Gypaete barbu	12
Hapalémur du lac Alaotra	16
Harfang des neiges	28
Héron bihoreau	80
Héron goliath	24
Hurleur roux	64
Ibis à face noire	76



Nom des espèces	Nombre de photos
Ibis rouge	104
Idea leuconoe	28
Inséparable à joues noires	60
Jaguar	60
Jaguarondi	20
Kamichi à collier	32
Koala	52
Kookaburra	40
Langur de Douc	96
Langur de Java	60
Langur d'Hanuman	24
Lémur à ventre roux	44
Lémur couronné	64
Lémur mongos	48
Lézard-caïman	28
Lycaon	40
Macaque de Barbarie	92
Maki catta	252
Mandrill	52
Martin-chasseur à ailes bleues	28
Moustac	44



Nom des espèces	Nombre de photos
Ocelot	16
Octocyon	24
Okapi	40
Orang-outan de Bornéo	140
Orang-outan de Sumatra	140
Ouistiti pygmée	64
Ours polaire	64
Panda géant	176
Panda roux	108
Panthère d'Anatolie	68
Panthère de Chine du Nord	228
Panthère de l'Amour	172
Panthère de Perse	128
Panthère des neiges	116
Panthère du Sri Lanka	244
Papegeai maillé	28
Patas	56
Perruche de Derby	48
Perruche omnicolore	8
Perruche ondulée	48
Poisson-clown à trois bandes	12



Nom des espèces	Nombre de photos
Pygargue à tête blanche	52
Pygargue de Steller	28
Rhinocéros blanc	56
Rhinocéros indien	84
Rhinocéros noir	72
Rollier à gorge lilas	16
Rollier à ventre bleu	40
Saki à face blanche	72
Savacou huppé	52
Singe doré	88
Spatule rosée	60
Suricate	72
Tamarin-lion à tête dorée	20
Tamarin-lion doré	60
Tantale ibis	48
Tapir malais	12
Titi roux	44
Vari roux	68
Zèbre de Grévy	84
Total général	7 376